
 

Děkujeme za zakoupení automatických dvířek kurníku. 
 

Před zahájením instalace si prosím pečlivě přečtěte celý manuál. 

AUTOMATICKÁ DVÍŘKA 

KURNÍKU 

uživatelský manuál 



Úvod k produktu 

9 - dálkové ovládání 

6 - solární panel 

8 - USB kabel 

5 - tlačítka nastavení 

7 - Fixace panelu 

4 - přijímač ovládání 

3 - senzor 2 - LED displej 1 - šroubovací otvory  

Časovač 

Světelný 

senzor 

Anti-Clip 
Dálkové ovládání 

1.95KG Váha 

Velikost 
produktu 

 
Funkce 

 

Pracovní mód 
 

Model 

 
 
 

Obsah 
balení 

 

Popis produktu 

1 

 

ACCD-2024 

(D11ov ~24ov Napětí 
®solarní napětí 

13.98"*12.4"*2.76" 

Rozměr dvířek 8.'07''*9.45" 

 



2 

 

 

 

Součásti balení automatických dvířek kurníku: 
 

Šrouby pro instalaci 
Šroubovák 
Instalační manuál 
 
 

Nástroje potřebné k instalaci: 
 
Šroubovák (speciálně pro utažení šroubů) 
Tužka (která píše na všechny povrchy) 
Vrtačka nebo šroubovák 
 
 

Doporučené bezpečnostní pomůcky: 
 
Ochranné brýle 
Ochranné rukavice 
 
 

VAROVÁNÍ ! 
Ujistěte se, že vaše napájení je v rozmezí 11V~24V před instalací. 
Pokud je připojeno k napájení, věnujte pozornost tomu, že vstupní  
napětí by mělo být nižší než 6V, aby se předešlo poškození PCB  
desky! Ujistěte se, že v dvířkách není žádný cizí předmět, který  
by mohl bránit jejich správnému fungování. 
 
Funkce proti zranění: 
Pokud dveře při zavírání detekují přítomnost kuřete, na 8 sekund se 
zastaví a poté se vrátí zpět, než se znovu zavřou, aby se předešlo 

            zranění kuřete. 



Pokyny k provozu 

Stiskněte první tlačítko pro 
nastavení 1x, Poté stiskněte 
šipku vpravo pro otevření a 

šipku vlevo pro zavření dvířek. 

Stiskněte první tlačítko pro 
nastavení 2x, abyste nastavili 
aktuální čas. Pro nastavení 

aktuálního času použijte šipky. 

 

 

ŠROUBY ZAŠROUBUJTE JEMNĚ! 
Neutahujte šrouby příliš, jinak dojde k 
poškození kolejnice a dveře nebudou 

fungovat. 

Držte solární panely na místě a připojte je 

k chytré stanici. 

3 

 
 

         Instalační instrukce

Uřízněte rám dveří podle 

označeného otvoru. 

Označte umístění otvorů pro 

dvířka. 



Nainstalujte baterii CR2025 3V. Rozšířená funkce (Funkce 
dálkového ovládání) 

Otevřít / Zavřít 

Otevřít kurník 

Rozšířená funkce (volitelně) 
Snímání světla. Stiskněte 
tlačítko nastavení pro posunutí 
času. Vstupte do režimu 
nastavení optického snímání a 
zvolte On/Off 

Nastavte vlastní čas 
zavření.(24hodinový formát). 
Pro nastavení použijte tlačítka 

šipek. 

Nastavte vlastní čas otevření 
(24hodinový formát). Pro 
nastavení použijte tlačítka 

šipek. 

Nastavte čas motoru. Výchozí 
čas je 8 sekund, upravte čas 
podle rychlosti otevírání a 

zavírání dvířek. 

Zavřít kurník 

4 

 

 



Pokud máte jakékoliv dotazy nebo obavy týkající se 
používání našich produktů, neváhejte nás kontaktovat 
pro radu. Vaše spokojenost je naší nejvyšší prioritou! 

info@agrosfera.cz 

s 

   

 

 

 

Vysvětlení funkce snímání světla - režim funkce: 
 
Když je funkce snímání světla aktivována, dveře se automaticky 
otevřou  při východu slunce každý den a večer se zavřou podle 
nastaveného času.  
 
Když je režim snímání světla zapnutý, účinné časové období pro 
automatické otevření dveří je mezi 5:00 a 12:00 (na základě  
nastaveného času zařízení). Během tohoto časového období  
se zařízení automaticky otevře po obdržení dostatečné intenzity  
světla. Pokud je toto časové období překročeno, funkce snímání  
světla přechází do klidového režimu a zařízení je třeba manuálně  
zapnout. 
 

V režimu snímání světla může být současně nastaven  
čas zavření, ale existuje několik situací: 
 
a. Když je nastavený čas zavření mezi 5:00 a 12:00, zařízení  

se zavře v nastavený čas. V tuto dobu, když je funkce otevírání  
snímače světla aktivní, se zařízení znovu otevře. 
 
b. Když je nastavený čas zavření po 12:00 a před setměním,  

zařízení se zavře v nastavený čas a již se neotevře,  
protože funkce snímání světla je v klidovém režimu (otevře se až při 
východu slunce po 5:00 následujícího dne). 
 
c. Když je nastavený čas zavření po 17:00, ale je již tma před 

dosažením tohoto času, zařízení se zavře, jakmile nastane tma 
systém již nebude čekat na nastavený čas zavření. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UPOZORNĚNÍ: Práce s napětím 110-240V může být životu 

nebezpečné, doporučujeme dodržovat bezpečnostní pokyny  
pro práci s elektrickými zařízeními. Některé naše elektrická  
zařízení mají na vstupu i výstupu nebezpečné napětí!   
 
Dodavatel neodpovídá za žádnou škodu způsobenou neodbornou 
montáží, zásahem do elektroinstalace, rozdělávání produktu 
či za úraz způsobený tímto produktem! 

Některý náš produkt pracuje na vstupní napětí 110 – 230 V,  
připojení může provést pouze kvalifikovaný pracovník.  
Samostatné součástky mohou být připojeny k elektrické  
sítí pouze autorizovaným technikem, nebo odborníkem.  
Neodborná manipulace s elektroinstalací, nebo  
neprofesionální zásah může vést k riziku závažného poranění,  
případně k poškození výrobku. Opravy může provádět pouze  
autorizovaný servisní technik, nebo expert. Neodborné  
zapojení kabelů může způsobit zkrat a nezvratně poškodit  
výrobek. Nepoužívejte produkt k jiným účelům než je určený.  
Produkt nerozebírejte, neopravujte, ani jej neupravujte.  
Nezasahujte do vnitřních součástí výrobku - můžete jej  
poškodit a automaticky tím ukončit platnost záruky. 

Všeobecná upozornění  
 

1. Všeobecně  

Tento návod na použití obsahuje pokyny pro instalaci námi  
dodávaných dvířek a stojku. Než začnete dvířka používat a  
instalovat, pozorně si přečtěte tento návod k instalaci a dodržujte  
v něm uvedené pokyny. Návod na použití uschovejte pro  
pozdější použití!  
 

2. Řádné užívání  

Automatická dvířka do kurníku se otevírají a zavírají sama bez  
pomoci síly. Dvířka lze zakoupit samostatně nebo v sadě se  
strojkem (některé druhy). Dvířka jsou určené pouze pro veškerou  
drůbež, ne pro jiné druhy zvířat.  

 



 
 3. Čištění a údržba  

Dvířka jsou téměř bezúdržbové, měla by být ale pravidelně  
důkladně čištěna. V případě defektu elektronického přístroje  
musí být okamžitě odstaven z provozu. V případě opravy  
přístroje se prosím obraťte na svého dodavatele nebo přístroj  
zašlete k určené opravně. Dvířka se musí v každém časovém  
okamžiku pohybovat lehce. Nedovolte, aby dvířka překročily  
doporučenou hmotnost a nainstalujte stříšku nad zařízení,  
která usnadní péči o zařízení. Každý den kontrolujte činnost  
dvířek! Pokud máte sebemenší pochybnosti o správnosti postupu  
instalace ihned nás kontaktujte, zašlete několik fotografií místa  
instalace a popište problém, který máte na náš email:  
info@agrosfera.cz.  

4. Bezpečnostní upozornění  

V případě neodborného použití hrozí riziko poranění zvířat a  
poškození věcí!  

● Zajistěte, aby se v rizikové oblasti pohyblivých části nevyskytovala  
žádná zvířata nebo děti.  

● Chybnou montáží může dojít ke vzniku nebezpečných míst pro  
zvířata.  

● Elektronická jednotka se montuje vždy ve vzpřímené poloze  
s tlačítkem na horní straně.  

● Musí být zvolena odpovídající hmotnost dvířek.  

● Musí být zajištěna vždy čistota okolí dvířek.  

● Místo montáže musí být chráněno před prudkým deštěm,  
sněhem a námrazou.  

● V zimním období odstraňujte případný sníh a možnou vzniklou  
námrazu na vodícím táhlu a pantech dvířek. Ideálně nad dvířka a 
mechanizmus instalujte vhodnou a dostatečně velkou stříšku. 

 


